
STV 2022

Bezirksklasse Herren Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 CTC Küchwald III 7 12:2 32:10 66:25 438:237
2 Olbernhauer TC 7 10:4 23:19 50:42 353:330
3 TuS Zwönitz 7 8:6 28:14 60:32 432:290
4 TSV Oelsnitz 7 8:6 19:23 43:51 339:391
5 Freiberger HTC 7 6:8 20:22 46:47 342:354
6 SG Sachsenring/TC Zwickau II 7 6:8 17:25 36:53 318:390
7 SG Chemnitz Altendorf/Siegmar 7 4:10 21:21 46:49 362:389
8 Lugauer TC 7 2:12 8:34 21:69 254:457

Bemerkungen zur Gruppe
Die Heimspiele der Spielgemeinschaft Altendorf/Siegmar finden auf der Anlage in Chemnitz Altendorf statt.
Die Heimspiele der Spielgemeinschaft Sachsenring/TC Zwickau finden auf der Anlage der TC Sachsenring
Zwickau statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.05.2022
 

10:00
 
13:30
13:30
13:30

SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
Spielort: TC C-Altendorf
TuS Zwönitz
CTC Küchwald III
Freiberger HTC

Olbernhauer TC
 
SG Sachsenring/TC Zwickau II
Lugauer TC
TSV Oelsnitz

2:4
 

5:1
5:1
6:0

Sa.
 

14.05.2022
 

09:00
 
10:00
13:30
 
13:30

SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
Spielort: TC C-Altendorf
TuS Zwönitz
SG Sachsenring/TC Zwickau II
Spielort: TC Sachsenring
Olbernhauer TC

Lugauer TC
 
CTC Küchwald III
Freiberger HTC
 
TSV Oelsnitz

2:4
 

2:4
5:1
 

3:3
Sa. 21.05.2022 10:00

10:00
 
13:30
13:30

Lugauer TC
SG Sachsenring/TC Zwickau II
Spielort: TC Sachsenring
TSV Oelsnitz
Olbernhauer TC

Freiberger HTC
SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
 
CTC Küchwald III
TuS Zwönitz

0:6
1:5
 

4:2
4:2

Sa. 11.06.2022 09:30
13:30

Freiberger HTC
TuS Zwönitz

SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
TSV Oelsnitz

3:3
6:0

Sa.
 

18.06.2022
 

10:00
 
13:30
13:30
13:30

SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
Spielort: TC C-Altendorf
Olbernhauer TC
Freiberger HTC
TSV Oelsnitz

TuS Zwönitz
 
SG Sachsenring/TC Zwickau II
CTC Küchwald III
Lugauer TC

4:2
 

2:4
1:5
4:2

Sa. 25.06.2022 09:00
09:30
13:30
13:30

TSV Oelsnitz
TuS Zwönitz
Lugauer TC
CTC Küchwald III

SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
Freiberger HTC
SG Sachsenring/TC Zwickau II
Olbernhauer TC

3:3
5:1
1:5
6:0

Sa. 02.07.2022 10:00 Lugauer TC Olbernhauer TC 0:6
So.
 

03.07.2022
 

10:00
 

SG Sachsenring/TC Zwickau II
Spielort: TC Sachsenring

CTC Küchwald III
 

0:6
 

Sa. 09.07.2022 09:00
10:00
13:30
13:30

CTC Küchwald III
Lugauer TC
TSV Oelsnitz
Freiberger HTC

SG Chemnitz Altendorf/Siegmar
TuS Zwönitz
SG Sachsenring/TC Zwickau II
Olbernhauer TC

4:2
0:6
5:1
2:4
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