

STV 2022

Bezirksklasse Herren Chemnitz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	CTC Küchwald III	7	12:2	32:10	66:25	438:237
2	Olbernhauer TC	7	10:4	23:19	50:42	353:330
3	TuS Zwönitz	7	8:6	28:14	60:32	432:290
4	TSV Oelsnitz	7	8:6	19:23	43:51	339:391
5	Freiberger HTC	7	6:8	20:22	46:47	342:354
6	SG Sachsenring/TC Zwickau II	7	6:8	17:25	36:53	318:390
7	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar	7	4:10	21:21	46:49	362:389
▼ 8	Lugauer TC	7	2:12	8:34	21:69	254:457

Bemerkungen zur Gruppe

Die Heimspiele der Spielgemeinschaft Altendorf/Siegmar finden auf der Anlage in Chemnitz Altendorf statt.
Die Heimspiele der Spielgemeinschaft Sachsenring/TC Zwickau finden auf der Anlage der TC Sachsenring Zwickau statt.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.05.2022 10:00	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar Spielort: TC C-Altendorf	Olbernhauer TC	2:4
13:30	TuS Zwönitz	SG Sachsenring/TC Zwickau II	5:1
13:30	CTC Küchwald III	Lugauer TC	5:1
13:30	Freiberger HTC	TSV Oelsnitz	6:0
Sa. 14.05.2022 09:00	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar Spielort: TC C-Altendorf	Lugauer TC	2:4
10:00	TuS Zwönitz	CTC Küchwald III	2:4
13:30	SG Sachsenring/TC Zwickau II Spielort: TC Sachsenring	Freiberger HTC	5:1
13:30	Olbernhauer TC	TSV Oelsnitz	3:3
Sa. 21.05.2022 10:00	Lugauer TC	Freiberger HTC	0:6
10:00	SG Sachsenring/TC Zwickau II Spielort: TC Sachsenring	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar	1:5
13:30	TSV Oelsnitz	CTC Küchwald III	4:2
13:30	Olbernhauer TC	TuS Zwönitz	4:2
Sa. 11.06.2022 09:30	Freiberger HTC	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar	3:3
13:30	TuS Zwönitz	TSV Oelsnitz	6:0
Sa. 18.06.2022 10:00	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar Spielort: TC C-Altendorf	TuS Zwönitz	4:2
13:30	Olbernhauer TC	SG Sachsenring/TC Zwickau II	2:4
13:30	Freiberger HTC	CTC Küchwald III	1:5
13:30	TSV Oelsnitz	Lugauer TC	4:2
Sa. 25.06.2022 09:00	TSV Oelsnitz	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar	3:3
09:30	TuS Zwönitz	Freiberger HTC	5:1
13:30	Lugauer TC	SG Sachsenring/TC Zwickau II	1:5
13:30	CTC Küchwald III	Olbernhauer TC	6:0
Sa. 02.07.2022 10:00	Lugauer TC	Olbernhauer TC	0:6
So. 03.07.2022 10:00	SG Sachsenring/TC Zwickau II Spielort: TC Sachsenring	CTC Küchwald III	0:6
Sa. 09.07.2022 09:00	CTC Küchwald III	SG Chemnitz Altendorf/Siegmar	4:2
10:00	Lugauer TC	TuS Zwönitz	0:6
13:30	TSV Oelsnitz	SG Sachsenring/TC Zwickau II	5:1
13:30	Freiberger HTC	Olbernhauer TC	2:4